2

[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07 октября 2014 года                                                                                                        № 126
О внесении изменения в Положение об оплате и стимулировании труда работников муниципальных учреждений культуры сельского поселения Верхнеказымский, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 31 октября 2013 года № 104
П о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры сельского поселения Верхнеказымский (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации сельского поселения Верхнеказымский от 31 октября 2013 года № 104 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры сельского поселения Верхнеказымский» изменение, заменив в пункте 6.3 раздела VI «Порядок установления и размеры компенсационных выплат» слова «решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 28 сентября 2006 года № 16 «О Гарантиях и компенсациях для лиц, проживающих в сельском поселении Верхнеказымский, работающих в организациях, финансируемых из бюджета сельского поселения Верхнеказымский»» словами «решением Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 28 сентября    2006 года № 16 «О гарантиях  и компенсациях для лиц, проживающих в сельском поселении Верхнеказымский, работающих в органах местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский, муниципальных учреждениях сельского поселения Верхнеказымский»».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                                                     Г.Н.Бандысик